時間延長サービス利用予定表

前月の２５日までに申請書の提出をお願いします。

お子さま一人につき、一枚ずつ提出してください。

境木保育園園長殿                 平成   年   月   日

保護者氏名

下記の通り、申し込みます。

     クラス      園児氏名

延長保育について記入してください。

≪１０日以内利用≫◎該当する欄に○を付けてください。

利用時間区分
申請内容

時間 間食 夕食

朝 7:00～7:30

夕 18:30～19:00

夕 18:30～19:30

夕 18:30～20:00

≪1 か月利用≫

利用時間区分
申請内容

時間 間食 夕食

朝 7:00～7:30

夕 18:30～19:00

夕 18:30～19:30

夕 18:30～20:00

【利用予定日】利用される日時があらかじめお分かりの方は、該当する欄に○をしてください。

  朝 夕 間食 夕食   朝 夕 間食 夕食

１ 月     １６ 火

２ 火     １７ 水

３ 水     １８ 木

４ 木     １９ 金

５ 金     ２０ 土

６ 土     ２１ 日

７ 日     ２２ 月

８ 月     ２３ 火

９ 火     ２４ 水

１０ 水     ２５ 木

１１ 木     ２６ 金

１２ 金     ２７ 土

１３ 土     ２８ 日

１４ 日     ２９ 月

１５ 月     ３０ 火

      ３１ 水